**P**aur. **I**n san annia alimeti relieti fuant i metili  
dipnatis i duigetia pncipis restitutus e. ix. cu et p  
cedentia amori recte cepisse alimeta seqtui deten ei.  
**P**. **I**ntustatus libris suis cibaria questaria annia

**P.** **T**utius tuis libertis suis cibaria questaria anima  
eternum numerorum reliquias et postiore pretesti ita cavit-  
obligatosque ob hac eam fidem commissi fuimus nos illi q  
illii. ut ex redditu eorum alimeti sui scripti percepit quod sit  
e. an si quidem minor est redditus puerum. quia est quantum  
cibariorum questionum hinc ad supplendum ea honestas non  
debet. ut natio anno excesserint a supplendo sit. quod superio  
re anno minus precepunt. paulus. n. cibaria questaria li-  
bertatis defuncti integri detent. in exco quod postea per dia 19  
testator uile pignoris obligatus uoluit ut ex redditu eorum  
alimeta percepient minime eum uel auxilium ea quae reliquerat  
**C**ap. **S**ecundum. et. autem letauit. || uidet.

**S**ecv. **G**auio scio. ccc. uiuos legauit. || uideri.  
ut exiunis ci' sume libertis cibarii cuestaria p̄staēt.  
q̄ statuāt. codicis aut ei' de sumā uictuit dñi gauo se  
io. si dan publio memo uoluit. q̄ ro an libertis fidicō  
missi celeat. meū. 14. Ociuū nisi aliud de quo nō  
dubitaretur a dectisibi atestatore i' uinctū uidēt sōm  
uoluntate testonis. recepisse ea hon̄ia q̄a scripta erit  
ei sume q̄incū codicillis transferrebatur. **E**mpator  
pius ant. libertis sextilie basilic. Quā uis u'ba testi-  
ta se hant. ut quo ad eū claudio iusto morati cēm suo  
bis alim̄ta et cuestaria legitasit. tñ hāc fuisse defūcte  
agitationē in p̄tor. ut q̄ post mortē iusti eadē uobis  
p̄stam uoluīt. 14. cuiusmoi scripturā ita accipi. ut ne  
cessitas alim̄tis prāndis p̄petuo maneat. q̄tē osult'  
de tali scriptura uictū sit semp uolo. Quero cū manu  
missi abhīde. cui codiū morati sit si ob grauiorē sum  
tūtē ab eo discēderit. an alim̄ta his detrahantur q̄ nega  
uit se p̄stant. nisi ure p̄ uitatis. his intenetur. 14.  
eadē caque p̄ponerentur detra.

**L**p. **M**ela ait. **S**i puer uir puerum alimeti relinquat. usq; ad pubertatem debet. si hoc uim non est. tamen diu enim deleret donec tentator uoluit. aut si nō apparuit quod sentiat. per totū tempus uite debet uirtutis. certe si usq; ad pubertatem alimeti relinquatur. si q; ad exēplū ihmētorū quod dudū puerū erit a puellis dabitur uelit nō sequi sciat adrianū ostiū nō. ut pueri usq; ad decimū aetatem. puelle usq; ad quartū decimū annum aliam uel hinc formā ab aliis modo data obsumptiā cōcē. **I**mperator nō: nō. **S**i signāuit puberis nō sic diffinitur. tamen pueritatis ī tuitu ī soli spē alimitorum hinc tempore etatis cōcē obsumptū nō est ī ciuile. **S**i alimēta quinque pueritatis reliquit. ea deinceps pueritatis spectabuntur que mortis tempore pueritatis solitus erat. Quare si forte uāne pueritatis. ei tamen tempore pueritatis spectabuntur. quod proximū eius mortis fuit. Quid ergo si ostentat minus pueritatis. plus mortis tempore. uir cōcē adhuc cōtendit dicendum cā pueritatis secundā quoniamissima fuit. Quidā ubertatis suis ut alimēta ita aī quicquid pueritatis omisso reliquit. sive lebatur de fidei omissione cū in ea regiae affice uir forte egypti resagi pueritatis ubriaqua uenalitē. Dicebā igitur cōcē emolumētiū fidei omissioni siue q; haber cisterias id reliquit siue nō ut sit ī fidei omissione quanto q; sibi cōcē patitur. Nec inde ī utilē cōcē fidei omissioni quasi summa pueritatis nō possōnū in cine possōnis relictā. nā et caustus aque ut pectoris ad aquā appulitū ē pueritatis psonē. tamen ei qui inmissus nō ē ī utilē reliquit. incedet cā erit gestādi. uir ī tuo uas pueritatis uiraret ut adsumēta ceterāq; legitimā ex primenda: ut cōcē hinc aqua pueritatis reliquit.